ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

Số:        /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Nam, ngày       tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:  Các cơ quan, đơn vị: Tài chính - Kế hoạch,

Kinh tế - Hạ tầng, Tài nguyên và Môi trường,

Điện lực Lục Nam.

Thực hiện Văn bản số 25/GM-STC ngày 19/3/2024 của Sở Tài chính tỉnh

Bắc Giang tổ chức Hội nghị triển khai Nghị định số 02/2024/NĐ-CP ngày

10/01/2024 của Chính phủ về việc chuyển giao công trình điện là tài sản công

sang EVN; Chủ tịch UBND huyện mời các thành phần tham dự Hội nghị bằng

hình thức trực tuyến, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Tài chính – Kế hoạch, Kinh tế hạ tầng,

Tài nguyên và Môi trường, Điện lực Lục Nam.

2. Thời gian: Bắt đầu từ 8 giờ 30 phút ngày 22/3/2024 (Thứ Sáu), tại trụ sở

Điện lực Lục Nam.

Đề nghị Điện lực Lục Nam chuẩn bị nội dung và các điều kiện phục vụ

hội nghị trực tuyến theo yêu cầu; các đại biểu dự họp đúng thành phần và thời gian

theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

 Phùng Văn Vĩnh

		vinhpv_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2024-03-20T11:26:24+0700

		2024-03-20T11:31:16+0700

		2024-03-20T11:31:23+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-20T11:31:45+0700